

Jahrgang 2021

Verkündungsblatt Fachhochschule Bielefeld

Nummer 60

Amtliche Bekanntmachungen

ausgegeben am 13.08.2021

Hinweis für Beschäftigte der FH Bielefeld:

Das gesamte Exemplar finden Sie im Internen Bereich des Webauftritts der FH Bielefeld unter Veröffentlichungen/Archiv, Amtliche Bekanntmachungen.

Inhalt Seite

Campus Minden

Einladung zur außerordentlichen – nicht öffentlichen - Sitzung des Fachbereichsrates 7/2021 am Donnerstag, 19. August 2021, 9:00 Uhr

652

Verteiler:

Dekane der Fachbereiche 1, 2, 3, 4, 5

Büroleiterinnen/Büroleiter Fachbereiche/Standorte 1, 2, 3, 4, 5

Standort Apparative Biotechnologie

Hochschulbibliothek

Datenverarbeitungszentrale

Arbeitsstelle für Hochschuldidaktik

Dezernate I, II, III, IV, V

Hochschulkommunikation

Ressort Wissenschaftliche Weiterbildung

Personalrat

Personalrat (wiss.)

Gleichstellungsbeauftragte

Schwerbehindertenvertretung

Datenschutzbeauftragte

Archiv

AStA (SP und Fachschaftsräte)

Universität Bielefeld

Universität Bielefeld / ZSB – Zentrale Studienberatung



FH Bielefeld · Postfach 23 28 · 32380 Minden

Mitglieder des Fachbereichsrates FB Campus Minden Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter des Fachbereichs Campus Minden

weiterer Verteiler:

FSR, ASTA, ZV, Gleichstellungsbeauftragte, SB-Vertretung, Aushang, z.d. Akten, Amtliche Bekanntmachungen

Einladung zur FBR-Sitzung 7/2021

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur **außerordentlichen nicht-öffentlichen** Sitzung des Fachbereichsrates am

Donnerstag, 19. August 2021, 9:00 Uhr

lade ich Sie via Zoom ein. Für eine Teilnahme folgen Sie bitte diesem Link:

<u>....</u>

Meeting-ID:

Campus Minden Vorsitzender Fachbereichsrat Prof. Dr.-Ing. K. Peters

Artilleriestraße 9 32427 Minden

Telefon +49.571.8385-119 Telefax +49.571.8385-250 klaus.peters@fh-bielefeld.de www.fh-bielefeld.de

Minden 12.08.2021 Seite 1 von 1

Tagesordnung:

- 1. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Festlegung der Tagesordnung/Protokoll
- 3. Berufungsverfahren 'Entwerfen, Gestalten, Konstruieren': Listenplatzierung (nicht öffentlich)

Antragsteller: Dekan Ziel: Beschlussfassung

Mit freundlichen Grüßen

gez. Klaus Peters

Prof. Dr.-Ing. Klaus Peters Vorsitzender des Fachbereichsrates